
1

Službeni glasnik opštine Vukosavlje,
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470
Vukosavlje
e-mail: opstina@vukosavlje.gov.ba
tel./fax: +387 (0)53/ 707-702
Odgovorni urednik:
Safet Subašić, sekretar

Petak, 28. septembar 2018.g.

VUKOSAVLJE

Broj 7/18

Izdaje Skupština opštine
Vukosavlje
Izlazi po potrebi
Žiro račun: NLB Razvojna
banka a.d. Banja Luka
Filijala Modriča
5620110000000441

SLUŽBENI GLASNIK
OPŠTINE VUKOSAVLJE

A K T I S K U P Š T I N E O P Š T I N E
BOSNA I HERCEGOVINA

REPUBLIKA SRPSKA
OPŠTINA VUKOSAVLJE
SKUPŠTINA OPŠTINE
VUKOSAVLJE

Na osnovu člana 36. Statuta opštine Vukosavlje (“Službeni glasnik opštine Vukosavlje“ broj:

6/17), a nakon razmatranja Izvoda iz Zapisnika sa 19. sjednice Skupštine opštine Vukosavlje

održane 20.08.2018. godine, Skupština opštine Vukosavlje na svojoj 20. sjednici održanoj dana

27.09.2018. godine, donijela je:

Z A K LJ U Č A K

O USVAJANJUIZVODA IZ ZAPISNIKA SA XIX SJEDNICE SKUPŠTINE OPŠTINE

I

Usvaja se Izvod iz Zapisnika sa 19. sjednice Skupštine opštine Vukosavlje održane

20.08.2018.godine.

II

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljen u “Službenom glasniku

opštine Vukosavlje“.

Broj: 01/1-013-34-2 /18 PREDSJEDNIK
Datum:29.07.2018.g. Zehid Omičević, s.r.
28. septembar 2018. Službeni glasnik opštine Vukosavlje Broj:7_______

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


2

BOSNA I HERCEGOVINA
REPUBLIKA SRPSKA
OPŠTINA VUKOSAVLJE
SKUPŠTINA OPŠTINE
VUKOSAVLJE

Broj:01/1-013-34-3/18
Datum:27.9.2018.g.

Na osnovu člana 39. stav 2. tačka 21) Zakona o lokalnoj samoupravi (''Službeni glasnik Republike
Srpske'', broj: 97/16) i člana 36. stav 2. tačka 23) Statuta opštine Vukosavlje (''Službeni glasnik
opštine Vukosavlje'', broj 6/17) Skupština opštine Vukosavlje, na 20. redovnoj sjednici održanoj
dana 27.9.2018.g., donijela je:

R J E Š E NJ E
o razrješenju vršioca dužnosti načelnika

Odjeljenja za privredu i društvene djelatnosti

1. Zekerijah Bahić, dipl. politolog iz Vukosavlja, razrješava se vršioca dužnosti načelnika
Odjeljenja za privredu i društvene djelatnosti Opštinske uprave Vukosavlje zbog okončanja
postupka imenovanja, zaključno sa danom stupanja na snagu ovog Rješenja.
2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom glasniku opštine
Vukosavlje“.

O b r a z l o ž e nj e

Zekerijah Bahić imenovan je za vršioca dužnosti načelnika Odjeljenja za privredu i
društvene djelatnosti Odlukom Skupštine opštine Vukosavlje na 19. redovnoj sjednici, održanoj
dana 20.08.2018. godine, i to do okončanja postupka imenovanja načelnika Odjeljenja za privredu
i društvene djelatnosti.

Budući da je završen postupak izbora i imenovanja Načelnika odjeljenja za privredu i
društvene djelatnosti potrebno je Rješenjem Skupštine opštine Vukosavlje utvrditi razrješenje
Zekerijaha Bahića sa mjesta vršioca dužnosti.

S tim u vezi, Načelnik opštine Vukosavlje je, kao ovlašteni predlagač, Skupštini opštine
Vukosavlje, predložio njegovo razrješenje sa mjesta vršioca dužnosti načelnika Odjeljenja za
privredu i društvene djelatnosti.

Na osnovu naprijed navedenog, Skupština opštine Vukosavlje je primjenom odredbi člana
56. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave i člana 39.
stav (2) Zakona o lokalnoj samoupravi, na 20. redovnoj sjednici održanoj 27.9.2018.godine
odlučila na način kako je to navedeno u dispozitivu Rješenja.

Uputstvo o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Odboru za žalbe opštine
Vukosavlje u roku od 15 dana od dana dostavljanja rješenja.

Broj:01/1-013-34-3/18 PREDSJEDNIK
Datum:27.9.2018.g. Zehid Omičević, s.r.

28. septembar 2018. Službeni glasnik opštine Vukosavlje Broj:7_______



3

BOSNA I HERCEGOVINA
REPUBLIKA SRPSKA
OPŠTINA VUKOSAVLJE
SKUPŠTINA OPŠTINE
VUKOSAVLJE

Na osnovu člana 36. stav (2) tačka 23) Statuta opštine Vukosavlje (,,Službeni glasnik opštine
Vukosavlje“ broj 6/17), Skupština opštine Vukosavlje, na 20. redovnoj sjednici održanoj dana
27.9.2018. donijela je

R J E Š E NJ E
o imenovanju Načelnika Odjeljenja za privredu i društvene djelatnosti

1. Zekerijah Bahić, dipl. politolog, imenuje se za Načelnika odjeljenja za privredu i društvene
djelatnosti na vrijeme trajanja mandata Skupštine opštine Vukosavlje koja ga je imenovala.
2. Ovo Rješenje stupa na snagu narednog dana od dana donošenja i biće objavljeno u ,,Službenom
glasniku opštine Vukosavlje“.

O b r a z l o ž e nj e
Načelnik opštine Vukosavlje je u skladu sa članom 78. Zakona o službenicima i

namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave, raspisao Javni konkurs za izbor i
imenovanje Načelnika Odjeljenja za privredu i društvene djelatnosti, broj 02/1-120-2/18 od
06.08.2018. godine, koji je objavljen u dnevnim novinama ,,Glas Srpske“ dana 10.08.2018 godine
i u Službenom Glasniku Republike Srpske dana 13.08.2018. godine.

Postupak po raspisanom Javnom konkursu sprovela je Komisija koju je imenovao Načelnik
opštine Rješenjem broj 02/1-120-2/2-18 od 24.08.2018. godine.

U toku izbornog postupka, Komisija je utvrdila da se blagovremeno prijavio jedan kandidat
i to Zekerijah Bahić, dipl. politolog te da je njegova prijava bila potpuna u skladu sa uslovima
Javnog konkursa nakon čega je obavila intervju, izvršila bodovanje kandidata i utvrdila Rang listu
sa prijedlogom za njegovo imenovanje.

Načelnik opštine je po dobijanju prijedloga Komisije i utvrđivanja postupanja Komisije u
skladu sa važećim propisima, kao ovlašteni predlagač, ovoj Skupštini dostavio prijedlog za
imenovanje Zekerijaha Bahića za Načelnika odjeljenja za privredu i društvene djelatnosti.

Na osnovu svega navedenog, Skupština opštine Vukosavlje je na svojoj 20. redovnoj
sjednici 27.9.2018.godine donijela Rješenja kao u dispozitivu.

Uputstvo o pravnom lijeku: Protiv ovog Rješenja može se izjaviti žalba Odboru za žalbe u roku
od 15 dana od dana njegovog prijema.

Broj:01/1-013-34-4/18 PREDSJEDNIK
Datum:27.9.2018.g. Zehid Omičević, s.r.

28. septembar 2018. Službeni glasnik opštine Vukosavlje Broj:7_______

РЕПУБИКА СРПСКА
ОПШТИНА ВУКОСАВЉЕ
- Скупштина општине-

ВУКОСАВЉЕ



4

ред
бр

назив прихода конто план 2018.г. остварено
30.06.2018.г.

1. Порески приход 710000 1.308.061,82 632.330,80
2. Непорески приходи 720000 354.123,10 113.136,02
3. Текући грантови 730000 73.000,00 11.500,00
4. Расходиобрачунскогкарактера 770000 0 0,00
5. Трансфери од вишег нивоа власти 780000 1.065.832,08 563.995,98

УКУПНО : 2.801.017,00 1.320.962,80
6. Капитални грантови 800000 130.000,00 110.00,00
7. Распоред суфицита 2017.године 200.000,00 0,00

СВЕГА: 3.131.017,00 1.430.962,80

ред
бр

назив расхода конто план 2018.г. остварено
30.06.2018.г.

1. Расходиза лична примања 411000 1.033.659,62 477.379,49
2. Расходиматеријала и услуга 412000 438.199,72 191.262,88
3. Субвенција 414000 25.000,00 11.500,00
4. Грантови 415000 93.000,00 34.459,46
5. Дознаке за социјално угрожене 416000 228.142,16 104.167,03
6. Амортизација 480000 5.000,00 1,43
7. Будетска резерва 5.400,00 0,00

СВЕГА : 1.828.401,50 818.770,29

8. Капитални трошкови 500000 1.302.615,50 231.551,07

УКУПНО : 3.131.017,00 1.050.321,36

На основу члана 36. Статута општине Вукосавље ( Службени гласник општине Вукосавље
број 6/17 ) , те на основу члана 39.став 4 . и чланова 46. , 47 и 48. став 1. Закона о буџетском
систему („Службени гласник РепубликеСрпске “ , број ; 121/12, 52/14, 103/15 и 15/16) ,
Скупштина општине Вукосавље на својој 20. сједници одржаној дана 27.9.2018.године
доноси следећу :

О Д Л У К У
о усвајању извршења Буџета општине Вукосавље за за период

01.01. до 30.06.2018.године

Члан 1.

Доноси се одлука о усвајању извршења плана Буџета општине Вукосавље за период 01.01.
до 30.06.2018.године , а како слиједи :

ПРИХОДИ

РАСХОДИ

Разлика текућих прихода над текућим расходима је= 1.320.962,80 КМ – расходи818.770,29
КМ = 502.192,51 КМ
Разлика капиталних издатака над капиталним примитцима јe.........231.551,07 KM -
110.000,00 КМ = 121.551,07 КМ у корист издатака .
Укупнирезултат пословања је 380.641,44 КМ .



5

Приходи 1.320.962,80 + пшримици 110.000,00 = 1.430.962,80КМ
Расходи818.770,29 + издаци 231.951,07= 1.050.321,36 КМ
Разлика примитака и прихода над расходимаи издацима је 380.641,44 КМ.

Члан 2.

За реализацију ове Одлуке задужује се Одсјек за буџет Општинске управе Вукосавље .

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења , а биће објављена у „Службеном гласнику
општине Вукосавље“ .

Број : 01/1-013-34-5/18 ПРЕДСЈЕДНИК
Датум :27.09.2018.г. Зехид Омичевић, с.р.

28. septembar 2018. Službeni glasnik opštine Vukosavlje Broj:7_______

ISPRAVKA

U „Službenom glasniku opštine Vukosavlje“broj 6/18 od 21.avgusta 2018.godine na strani 3.



6

u tačci I stav 1. podtačka IV Odluke o dodjeli opštinskih priznanja i nagrada za 2018.godinu

(broj:01/1-013-31-3, od 20.08.2018.godine) u tačci 6. iza riječi Vukosavlje umjesto riječi:

„dobitnica“ treba da stoji riječ:“dobitnik“.

Odgovorni urednik „Službenog glasnika opštine Vukosavlje“
Doc.dr. Safet Subašić, dipl.pravnik, s.r.

28. septembar 2018. Službeni glasnik opštine Vukosavlje Broj:7_______

A K T I N A Č E L N I K A O P Š T I N E

BOSNA I HERCEGOVINA
REPUBLIKA SRPSKA



7

OPŠTINA VUKOSAVLJE
NAČELNIKOPŠTINE
VUKOSAVLJE

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi ( ,,Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16 ),

člana 57. Statuta opštine Vukosavlje (,, Službeni glasnik Opštine Vukosavlje“, broj 6/17) i člana 17.

Zakona o javnim nabavkama (,, Službeni glasnik Republike Srpske“, broj: 38/14), a u skladu sa

Rebalansom budžeta opštine Vukosavlje za 2018. godinu, Načelnik opštine Vukosavlje donosi:

DOPUNU PLANA NABAVKI
OPŠTINE VUKOSAVLJEZA 2018. GODINU

I

Plan nabavki Opštine Vukosavlje za 2018. godinu, broj: 02/1-96-13/18 donesen 14.02.2018.
godine dopunjava se nabavkama koje su planirane u Rebalansu budžeta Opštine Vukosavlje za
2018. godinu, usvojenom na 18. sjednici Skupštine opštine Vukosavlje (,,Službeni glasnik
opštine Vukosavlje“, broj 5/18).
Dopuna plana nabavki se odnosi na perod do 31.12.2018. godine.
Planirane nabavke su prikazane u Tabeli 1a.- Dopuna plana nabavki Opštine Vukosavlje za
2018. godinu, koja je sastavni dio ove Dopune plana nabavki Opštine Vukosavlje za 2018.
godinu.

II

Ukoliko se u periodu nabavki ukaže potreba za nabavkama, koje nisu navedene u Planu
nabavki i Dopuni plana nabavki Opštine Vukosavlje za 2018. godinu, a za njih se obezbjede
sredstva u budžetu Opštine Vukosavlje ili iz nekih drugih izvora, donijeće se posebna odluka o
pokretanju postupka javnih nabavki i sprovesti procedura javnih nabavki u skladu sa Zakonom
o javnim nabavkama.

III

Ova Dopuna plana nabavki Opštine Vukosavlje za 2018. godinu će biti objavljena na
web-stranici Opštine Vukosavlje i u “Službenom glasniku Opštine Vukosavlje”.

Broj:02/1- 96- 13/2 -18 NAČELNIK
Datum: 06.07.2018. g. Borislav Rakić, dipl.ecc., s.r.



8

R.
BR.

VRSTA
POSTUPKA

PRED-M
ET

NABAV-
KE

OPIS NABAVKI

ŠIFRA

JRJN

PLANIRANA

SREDSTVAU

BUDŽET ZA

2018. GODINU

I

PROCJENJEN

A

VRIJEDNOST

NABAVKI

(konto)

PROCJE-NJEN
A

VRIJED-NOST
BEZ PDV-a

PROCJE-
NJENA

VRIJEDNOS
T

SA PDV-om

IZVOR
FINANSIRANJA

PLANIRANI PERIOD
NABAVKE

OKVIRNI
DATUM

POKRETA-N
JA

POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČI-V
ANJA

UGOVORA

1.
KONKURET-S
KI ZAHTJEV

radovi

Izrada presvlake
na lokalnom putu
za Gnionicu u MZ
Pećnik-Opština
Vukosavlje

45233123-7 511131
51.282,

05
60.000,00

Sredstva iz

budžeta opštine za

2018. g.

Juli 2018. Juli 2018. Završeno

2.
DIREKTNA
POGODBA

usluge

Stručno-tehnički
nadzor nad
izvođenjem
radova na
Izradi presvlake
na lokalnom
putu za Gnionicu
U MZ Pećnik
opština
Vukosavlje

71247000-1
511131

1.709,40
2000,00

Sredstva iz

budžeta opštine za

2018. g.
Juli 2018. Juli 2018. Juli 2018.

3.
DIREKTNA
POGODBA

roba

Nabavka
prozorskih klupica
i ograde za
Društveni dom u
Vukosavlju

44420000-0
511127 2.991,45 3.500,00

Sredstva iz

budžeta opštine za

2018. g.

Juli 2018. Juli 2018. Juli 2018.

4.

KONKURET-S

KI ZAHTJEV radovi

Izvođenje
fasaderskih
radova na
Društvenom domu
Gnionica i
Društvenom domu
Jezero

45443000-4
511221 15.384,62 18.000,00

Sredstva iz
budžeta za 2018.
g.(namjenska
sredstva
Ministarstva za
izbjeglice i
raseljena lica)

Juli 2018.- Avgust 2018. Juli 2018. Avgust 2018.

DOPUNA PLANA NABAVKIOPŠTINE VUKOSAVLJEZA 2018. GODINU Tabela 1a.



9

5.
DIREKTNA
POGODBA

usluge

Stručno- tehnički
nadzor nad
izvođenjem
fasaderskih
radova na
Društvenom domu
Gnionica i
Društvenom domu
Jezero

71247000-1
511221 854,70 1.000,00

Sredstva iz

budžeta opštine za

2018. g.
Juli 2018.- Avgust

Juli 2018. Avgust 2018.

6.
DIREKTNA
POGODBA

radovi
Nabavka dva PVC
prozora za školu

44221000-5
511223

1.196,58 1.400,00

Sredstva iz
budžeta opštine za
2018.g.
(namjenska
srdstva
Ministarstva za
izbjeglice i
raseljena lica)

Juli 2018. Juli 2018. Juli 2018.

7.
KONKURET-S
KI ZAHTJEV

radovi

Rekonstrukcija
dijela ulice
Muse Ćazima
Ćatića u opštini
Vukosavlje i
izrada parking
prostora uz ulicu

45233120-6

511131
51.282,05

60.000,00

Sredstva iz

budžeta opštine za

2018. g.

Juli 2018. Juli 2018. Avgust 2018.

8.
DIREKTNA
POGODBA

usluge

Stručno- tehnički
nadzor nad
rekonstrukcijom
dijela ulice
Muse Ćazima
Ćatića u opštini
Vukosavlje i
izrada parking
prostora uz ulicu

71247000-1
511131

1.709,40 2.000,00

Sredstva iz

budžeta opštine za

2018. g.

Juli 2018. Juli 2018. Avgust 2018.

9.
OTVORENI
POSTUPAK

radovi

Asfaltiranje
lokalnog puta u
MZ Jezero dionica
,, Čopori M-14.1-
Jezero", opština
Vukosavlje

44113600-1
511131

111.111,11

130.000,00

Sredstva iz

budžeta opštine za

2018. g.

(namjenska

sredstva Vlade

Republike

Juli 2018. Juli 2018. Avgust 2018.



10

Srpske)

10.
DIREKTNA
POGODBA

usluge

Stručno- tehnički
nadzor nad
asfaltiranjem
lokalnog puta u
MZ Jezero dionica
,, Čopori M-14.1-
Jezero

71247000-1
511131

2.564,10 3.000,00

Sredstva iz

budžeta opštine za

2018. g.

(namjenska

srdstva

Ministarstva za

izbjeglice i

raseljena lica)

Juli 2018. Juli 2018. Avgust 2018.

11.
OTVORENI
POSTUPAK

radovi
,,Izgradnja
administrativnog
objekta Opštine
Vukosavlje- I faza

45000000-7 511121
196.581,20

230.000,00

Sredstva iz

budžeta opštine za

2018. g. i

namjenska

sredstva Vlade

Republike

Srpske- Programa

javnih investicija

RS iz budžeta za

2018. g.

Juli 2018. Juli 2018. Avgust 2018.

12.
DIREKTNA
POGODBA

usluge Stručno-
tehničkinadzor nad

71247000-1
511121 4.871,79 5.700,00

Sredstva iz

budžeta opštine za

2018. g.
Juli 2018. Juli 2018. Avgust 2018.

13.
DIREKTNA
POGODBA

usluge

,, Pranje ulica i
posipanje posipnim
materijalom puta
prema deponiji
smeća“

65000000-3
412521 5.128,21

6.000,00

Sredstva iz

budžeta opštine za

2018. g.
Avgust 2018.- Decembar 2018. Avgust 2018. Avgust 2018.

14. DIREKTNA usluge Izrada glavnog 71200000-0 511191 5.982,91 7.000,00 Sredstva iz Avgust 2018.



11

POGODBA projekta opremanja
bunara IEBV-1 i
IEBV-2

budžeta opštine za

2018. g.

Avgust 2018. Avgust 2018.

15.
DIREKTNA
POGODBA

usluge

Izrada glavnog
projekta potisnog
cjevovoda od
bunara bunara
IEBV-1 i IEBV-2 do
rezervoara gornje
zone R.1
( V= 150 m3) u
dužini od cirka 3500
m

71200000-0
511191 5.555,56 6.500,00

Sredstva iz

budžeta opštine za

2018. g. Oktobar 2018. Oktobar 2018. Oktobar 2018.

16.
DIREKTNA
POGODBA

roba Gorivo i mazivo 0910000-0 412632 4.658,05 5.449,92

Sredstva iz

budžeta opštine za

2018. g.
Oktobar 2018. Oktobar 2018. Oktobar 2018.

NAČELNIK OPŠTINE

Borislav Rakić, dipl.ecc., s.r.



12

28. septembar 2018. Službeni glasnik opštine Vukosavlje Broj:7_______

O S T A L I A K T I O P Š T I N E

На основу члана 9. Колективног уговора за запослене у општинској управи општине

Вукосавље (,,Службени гласник општине Вукосавље“ број 7/17, 10/17 и 6/18), у вези

Посебног колективног уговора о измјенама и допуни Посебног колективног уговора за

запослене у области локалне самоуправе Републике Српске (,,Службени гласник Републике

Српске“ број 85/18), синдикална организација ,,Органи управе скупштине општине“ коју

заступа Милена Ђурић, предсједник – с једне стране и Општина Вукосавље, коју заступа

начелник Борислав Ракић, дипл. екон. – с друге стране, дана 28.09.2018. године закључили

су

КОЛЕКТИВНИУГОВОР О ИЗМЈЕНАМАИ ДОПУНАМА КОЛЕКТИВНОГ
УГОВОРАЗА ЗАПОСЛЕНЕУ ОПШТИНСКОЈ УПРАВИОПШТИНЕ ВУКОСАВЉЕ

Члан 1.

У Колективном уговору за запослене у општинској управи општине Вукосавље
(,,Службени гласник општине Вукосавље“ број 7/17, 10/17 и 6/18), члан 5. мијења се и гласи:

,,Члан 5.

,,Висина коефицијената за обрачун плате запослених у Општинској управи, зависно
од потребног стручног знања, сложености послова, самосталности у раду и степену
одговорности, утврђује се на следећи начин:

1) прва платна група – послови неквалификованог радника ................. ..... 4,50,
2) друга платна група – послови на којима се захтијева стручност која се стиче

средњим образовањем у трајању од три године ..................................................... 5,35,
3) трећа платна група послови на којима се захтијева стручност која се стиче

средњим образовањем у трајању од четири године:
а) стручни сарадници .............................................................................. 6,45,
б) намјештеници ...................................................................................... 5,90,

4) четврта платна група – послови на којима се захтијева стручност која се стиче
специјализацијом на основу стручности средњег образовања .......................... ..... 6,60,

5) пета платна група – послови на којима се захтијева стручност која се стиче вишим
образовањем или високим образовањем са остварених 180 ЕЦТС бодова или еквивалент
.................................................................................................................. 8,30,

6) шеста платна група – послови на извршилачким радним мјестима на којима се
захтијева стручност која се стиче високим образовањем у трајању од четири године или
високим образовањем са остварених 240 ЕЦТС бодова или еквивалент:

а) шефови Одсјека .................................................................................. 12,00,
б) Стручни савјетници, Инспектори, Самостални односно виши стручни

сарадници, комунални полицајци ..................................................................... ..... 9,40,
(7) седма платна група – послови на руководећим радним мјестима на којима се

захтијева стручност која се стиче високим образовањем у трајању од четири године или
високим образовањем са остварених 240 ЕЦТС бодова или еквивалент .............. 14,20.“



13

Члан 2.

У члану 6. ријеч ,,Плата“, замјењује се ријечима ,,Основна плата“.

Члан 3.

Члан 8. мијења се и гласи:

,,Члан 8.

На питања која нису регулисана овим Колективним уговором код послодавца
примјењују се одредбе Посебног колективног уговора за запослене у области локалне
самоуправе РепубликеСрпске (,,Службени гласник РепубликеСрпске“ број 20/17 и 85/18).“

Члан 4.

Овај Колективни уговор ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у
Службеном гласнику општине Вукосавље, а примјењује се од 01.09.2018. године.

ЗА СИНДИКАЛНУОРГАНИЗАЦИЈУ ЗА ОПШТИНУ ВУКОСАВЉЕ
ПРЕДСЈЕДНИК: НАЧЕЛНИК
Милена Ђурић, с.р. Борислав Ракић, дипл. екон., с.р.

Број: 2/18 Број: 02/1-12-10/3-18
Датум: 28.09.2018. године Датум: 28.09.2018. године

28. septembar 2018. Službeni glasnik opštine Vukosavlje Broj:7_______

S A D R Ž A J

AKTI SKUPŠTINE OPŠTINE
1.Zaključak o usvajanju Izvoda iz zapisnika sa 19. sjednice Skupštine opštine Vukosavlje............1
2.Rješenje o razrješenju v.d.Načelnnika Odjeljenja za privredu i društvene djelatnosti
Opštinske uprave



14

Vukosavlje.........................................................................................................2
3.Rješenja o imenovanju Načelnika Odjeljenja za privredu i društvene djelatnosti
Opštinske uprave

Vukosavlje.................................................................................................. .......3
4.Odlukа o usvajanju izvršenja budžeta opštine Vukosavlje za period 01.01. do 30.6.2018.g.........4
5.Ispravka........................................................................................................................................
...6

AKTI NAČELNIKAOPŠTINE

1.Dopuna Plana nabavki opštine Vukosavlje za
2018.godinu...........................................................7

OSTALIAKTI

1.Kolektivni ugovor o izmjenama i dopunama Kolektivnog ugovora za zaposlene u
Opštinskoj upravi Opštine

Vukosavlje..........................................................................................12


